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Opis produktu

Procesor Core i5-13400 BOX 2,5GHz,

LGA1700

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja
Taktowanie procesora (Boost)
Taktowanie procesora
Liczba watkéw

Liczba rdzeni

Kod procesora

Cache L3

Obstuga ECC

Wersja

Rodzina procesora

Intel Core i5-13400 do komputeréw stacjonarnych

732,99 zt

595,93 zt
CPINLZ513400000
BX8071513400
5032037260275
36 mc.

4.6

2.5

16

10

Intel Core i5-13400
20 MB

Nie

Box

Intel Core i5

Procesor Intel Core i5-13400 13. generacji do komputerdw stacjonarnych. Dzieki obstudze PCle 5.0 i 4.0, obstudze DDRS5 i
DDR4 procesory Intel Core i5 13. generacji do komputeréw stacjonarnych sa zoptymalizowane pod katem graczy i
produktywnosci oraz pomagaja zapewni¢ wysoka wydajnos¢. Kompatybilny z ptytami gtéwnymi opartymi na chipsetach serii
Intel 700 i Intel 600. Podstawowa moc procesora 65 W.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/procesor-core-i5-13400-box-2-5ghz-lga1700-p-260260.html
http://www.tcpdf.org

